

# CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN. EXPEDIENTE 1569/2024. MEJORA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE

### <u>Sesión</u>

MESA DE CONTRATACIÓN

### Fecha y hora de celebración

17 septiembre 2024 a las 10:00 horas

# Lugar de celebración

DESPACHO DE SECRETARIA. AYUNTAMIENTO ARGAMASILLA DE CALATRAVA

# **Convocados**

**PRESIDENTE** 

JOSÉ ANTONIO GARCÍA SERRANO, PRESIDENTE

**SECRETARIO** 

JUAN RUIZ OCAÑA, SECRETARIO

**VOCAL INTERVENTOR** 

TAMARA COLADO GARCIA-CONSUEGRA, VOCAL INTERVENTOR

**VOCAL SERVICIOS JURIDICOS** 

Gema Cabezas Mira, VOCAL JURIDICO

**VOCAL** 

TERESA CANO MEDINA, VOCAL

**VOCAL** 

PATRICIA PEREZ LOPEZ, VOCAL

### Orden del día

PRIMERO.- Acto de apertura oferta criterios cuantificables automáticamente (art. 159) correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 1569/2024 para adjudicar el contrato de Mejora de la red de abastecimiento de agua potable del municipio de Argamasilla de Calatrava

SEGUNDO.- Acto de valoración oferta criterios cuantificables automáticamente (art. 159) correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 1569/2024 para adjudicar el contrato de Mejora de la red de abastecimiento de agua potable del municipio de Argamasilla de Calatrava

TERCERO.- Propuesta adjudicación correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 1569/2024 para adjudicar el contrato de Mejora de la red de abastecimiento de agua potable del municipio de Argamasilla de Calatrava

# Información adicional

CONVOCATORIA A MESA DE CONTRATACIÓN. EXPEDIENTE Nº 1569/2024

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En ARGAMASILLA DE CALATRAVA, a 04 septiembre 2024 SECRETARIO - SECRETARIO

JUAN RUIZ OCAÑA

MESA DE CONTRATACIÓN. EXPEDIENTE 1569/2024. MEJORA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE